
Č.j. ZSMS Hart 179/2024 

 

ÚPLATA ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ  

V DOBĚ LETNÍCH PRÁZDNIN – MŠ Hartvíkovice 

 

Zvláštní výše úplaty stanovená pro případ omezení nebo přerušení provozu mateřské školy po 

dobu delší než 5 vyučovacích dnů v kalendářním měsíci (červenec a srpen 2024). 

Výše úplaty se řídi pravidly dle § 123 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona, ve znění 

pozdějších předpisů a § 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Výše úplaty v měsících červenec a srpen 2024 

Výše plné úplaty v naší mateřské škole při běžném provozu je 300 Kč 

 

Červenec:     Počet pracovních dnů:  22         

                         Výpočet na jeden den 300 : 22 = 13,63  Kč/den 

                         Počet provozních dnů: 9 

 

Výše úplaty za měsíc červenec je stanovena na: 123 Kč  
 

Úplatu platí i děti, které MŠ nebudou v červenci navštěvovat. 

 

       

Červenec: V měsíci červenec bude mateřská škola v provozu do pátku 12. 7. 2024. 

Srpen: V měsíci srpnu bude mateřská škola uzavřena, úplata se za tento měsíc nebude 

vybírat. 

 

 

 

 

V Hartvíkovicích 22. 5. 2024                 Mgr. Jana Havránková 

                               ředitelka školy       


